
Zarządzenie nr 2/2022 

Dziekana Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych 
w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) z dnia 15 kwietnia 2022 roku w sprawie określenia 
procedur Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Międzynarodowej Środowiskowej Szkole 
Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskiem w Katowicach. 

 

Na podstawie § 153 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz po zasięgnięciu 
opinii Rady Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w 
Uniwersytecie Śląskiem w Katowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Określam procedury Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Międzynarodowej Środowiskowej 
Szkole Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskiem w Katowicach 
obowiązujące od roku akademickiego 2021/2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN MŚSD 

 

 

Dr hab. Mariusz Grabiec, prof. UŚ 


